Р Е Ш Е Н И Е
Совета Петропавловского сельского поселения

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от 16 декабря 2016 г. №16-48

Об утратившим силу решения Совета Петропавловского
сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики

Татарстан от 16.12.2014г №36-106 «Об утверждении Положения о проверке
достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и
муниципальными служащими в муниципальном образовании, и соблюдения

муниципальными служащими в муниципальном образовании
«Петропавловское сельское поселение Новошешминского муниципального

района Республики Татарстан» требований к служебному поведению»

В связи с принятием Указа Президента Республики Татарстан от 02 февраля
2015 года № 71-УП «О проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы в Республике Татарстан, и муниципальными служащими
в Республике Татарстан, и соблюдения муниципальными служащими в
Республике Татарстан требований к служебному поведению», Совет
Петропавловского сельского поселения Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан»

1 .Решение Совета Петропавловского сельского поселения Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан от 16.12.2014г. №36-106 «Об
утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы, и муниципальными служащими в муниципальном
образовании, и соблюдения муниципальными служащими в муниципальном
образовании «Петропавловское сельское поселение Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан» требований к служебному
поведению», признать утратившим силу.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на официальном сайте
Петропавловского сельского поселения Новошешминского муниципального
района, на официальном сайте официального портала правовой информации
Республики Татарстан и на информационных стендах сельского поселения
расположенных по адресу: РТ, Новошешминский район, с. Слобода
Петропавловская, ул. Ленина, д.34, д.Андреевка, ул.Центральная, д 5.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

РЕШИЛ:

С.П.Дворецкая